
1 
 

Zápis číslo 4/2023  
ze zasedání zastupitelstva obce Balkova Lhota konaného dne 13.12.2023 v 19:00 hodin 

 

Přítomni: Stanislav Šika, Luděk Volf, Jaroslav Novotný, Zdeněk Hamr, Jaroslav Mayer 

Omluveni: - 

 

 

Zastupitelstvo je usnášení schopné. 

 

Program: 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 
2. Rozpočtové opatření č. 3, 4, 5/2023 
3. Plán inventur za rok 2023 
4. Zřízení termínovaného vkladu 
5. Různé, diskuse 
6. Závěr 
 

 

1. Zahájení, odsouhlasení programu jednání 

Starosta Stanislav Šika zahájil zasedání a představil program jednání, který byl řádně zveřejněn. 

Zapisovatelem určil pana Luďka Volfa a ověřovateli Jaroslava Novotného a Zdeňka Hamra. Zastupitelstvo 

5 hlasy odsouhlasilo program jednání. 

U s n e s e n í   č. 12/2023 
Zastupitelstvo obce Balkova Lhota odsouhlasilo 5 hlasy program jednání zastupitelstva. 

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 3, 4, 5/2023 

Starosta předložil a okomentoval rozpočtová opatření č. 3 a 4/2023, která schválil ve své kompetenci. 

Zastupitelstvo obce vzalo tato opatření na vědomí. 

Starosta obce předložil rozpočtové opatření č. 5/2023, které řeší zejména převod finančních prostředků 

na zřízení termínovaného účtu. 

U s n e s e n í   č. 13/2023 
Zastupitelstvo obce Balkova Lhota schválilo rozpočtové opatření č. 5/2023. 

 

 

3. Plán inventur za rok 2023 

Starosta přečetl přítomným Plán inventur obce Balkova Lhota za rok 2023. Zastupitelé jej 5 hlasy schválili. 

U s n e s e n í   č. 14/2023 

Zastupitelé obce Balkova Lhota 5 hlasy schválili Plán inventur obce Balkova Lhota za rok 2023. 

 

 

4. Zřízení termínovaného vkladu 

Starosta obce přestavil návrh uložení volných finančních prostředků na bankovní produkty s vyšší 

úrokovou sazbou. Finanční prostředky ve výši 8.000.000 Kč budou uloženy na 3 krátkodobé termínované 

účty vedené u Komerční banky.  

 



2 
 

 

U s n e s e n í   č. 15/2023 

Zastupitelé obce Balkova Lhota 5 hlasy schválili uložení finančních prostředků ve výši 8.000.000 Kč na 3 

krátkodobých termínovaných účtech vedených u Komerční banky. 

 

5. Různé, diskuse 
a) Zápis kontrolního výboru - zastupitelstvu obce Balkova Lhota byl předložen zápis z kontroly Kontrolního 

výboru obce Balkova Lhota ze dne 06.12.2023. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí.  

b) Zápis finančního výboru - zastupitelstvu obce Balkova Lhota byl předložen zápis z kontroly Finančního 

výboru obce Balkova Lhota 06.12.2023. Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

c) Smlouvy s Rumpoldem - zastupitelstvo obce Balkova Lhota 5 hlasy schválilo Dodatek č. 21 ke Smlouvě 

ze dne 10.3.1995 o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady a Dodatek č. 7 ke Smlouvě ze dne 

4.2.2013 o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady (separované odpady), obě řeší svoz odpadů 

firmou Rumpold s.r.o. 

U s n e s e n í   č. 16/2023 
ad c) Zastupitelstvo obce Balkova Lhota 5 hlasy schválilo znění Dodatku č. 21 ke Smlouvě ze dne 

10.3.1995 o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady a Dodatku č. 7 ke Smlouvě ze dne 4.2.2013 

o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady (separované odpady), oba řeší svoz odpadů firmou 

Rumpold s.r.o. 

 

6. Závěr 
Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.30 hodin. 
Příští zasedání zastupitelstva se uskuteční podle potřeby. 
 
 
 
………………………………………...............                                          ……………………………………………………… 

 ověřovatelé zápisu      starosta 

 

 

Zapsal: Luděk Volf 

 

 

Vyvěšeno: 22.12.2023 

 

Sejmuto: 

 

 

Ve stejném období byl tento dokument vyvěšen i na úřední desce OÚ Balkova Lhota, umožňující dálkový 

přístup.  


